MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 68/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021.

ExceientissimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 276/21

de autoria do Vereador André TrevisanGabardo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente, solicitando mais segurança no

Cemitério Santo Ãngelo,Bom Jesus,

Sem mais, renovo os meus protestosde elevada estima e distinto apreço.

ám Alberto Bafa'íisse
%;W /J;“[/////

Presidente

EXMO. SR.

Mauricio Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBWAÇÃO DE “DWG“, 2008— CEP 53601—450—CAMPOLARGO- PARANÁ
FONE/FAX: (41) 33921717

Emm: emcampoinpueme-mpoiugopr.gov.br
Home page 'w-campolnrgo. pl. legbr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag I / 1

Processo DigitaI
Comprovante de Abertura do Proceaso

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 567712021 Cód. Verificador: WCLP

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01,653199/0001-10
Endereço: RUA SUErESTACAO DA ENOLOGIA CEP:B3.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859

E-mail: coniabiIidade©cmcampoIargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC: DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25í02/2021 12:23
Previsão: 12/03/2021 ,

1ºMuvimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº 68/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 276/2021
VEREADOR(A) ANDRE GABA RDO

- Para consulta de processos de “Protocolo" pete internet, acesse: ªmºdjggà
- Localize, na portal de serviços a opção “Cidadão“ e na busca serviços "Protocol .

- Para realização de consultas, tenha em mãos o numero e o ano de seu proceso, bem como o código veriicador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

4/3ij & [

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5677/2021 Cód. Verification WCLP

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.65319910301-10
Endereço: RUA SUEESTACAO DA ENOLOGIA CEF:83.601-450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859

E-mail: contabilidade©cmcampolargopngovbr
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/02/2021 12 23
Previsão: 12/03/2021
1ºMoviment0: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 68/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 276/2021
VEREADOR(A) ANDRE GABARDO

IPMRIdvmlslea
A“ FMI .m- vv.. ”ww w GOIIÓW'IVX—KYHWVIBVÉVM'Tz w 9:19”.qunnPOCI()RnREESnFâ3LZ w;,w— arm «7 u mmm